IKH1003000 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
APEM Inc. IKH1003000 IKH1003000 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ IKH1003000 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ IKH1003000 ಖ ೕ APEM Inc. IKH1003000 ಖ ೕ
APEM Inc. IKH1003000 APEM Inc. ಸರಬ ಾಜು ಾರ APEM Inc. ತರಕರು
APEM Inc.
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ IKH1003000
ತ ಾರಕ APEM Inc.
ವರ SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 54457 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೂ ಯಬಹು ಾದ Yes
ೕ ೕ  ೕ ಂ 24VDC
ಮು ಾಯ ೖ Gull Wing
ಸರ IKH
0.050" (1.27mm), Half
ಾ ೕ ಂ Tube
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -20°C ~ 70°C
ಾನಗಳ ಸಂ 10
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Surface Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಾಂ ಕ ೕವನ -
ಉದ 0.548" (13.93mm)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ೂೕ  ೕ  ಎತರ 0.063" (1.60mm)
ೖ ಷ ಗಳ Tape Seal
ಎ ಕ  ೖ 1,000 Cycles
ವರ ಾದ ವರ Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
ಪಸುತ ೕ ಂ 25mA
ೕ ಯ  ಸಂಪ Phosphor Bronze
ಸಂಪಕ  ಮು ಾಯ Gold
ಸಕೂ SPST
ೕಹದ ವಸು Thermoplastic
ಆ ೕಟ  ೖ Slide (Standard)
ಆ ೕಟ  ಮಟ Flush, Recessed
IKH1003000
ಾಗದ ಸಂ : IKH1003000
ತ ಾರಕ / ಾಂ : APEM Inc.
ಉತನ  ವರ SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 54457 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
IKH1003000 ನ ವರ ಗಳ
IKH1003000.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
KAC04LGGR
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ಉಪಲಬ :  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
ತ ಾರಕರು:  APEM Inc.
ವರ :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ಉಪಲಬ :  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
ತ ಾರಕರು:  CTS Electronic Components
ವರ :  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
ಉಪಲಬ :  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
ತ ಾರಕರು:  CTS Electronic Components
ವರ :  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
ಉಪಲಬ :  116109 pcs
RFQ
194-4MS
ತ ಾರಕರು:  CTS Electronic Components
ವರ :  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
ಉಪಲಬ :  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
ತ ಾರಕರು:  APEM Inc.
ವರ :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ಉಪಲಬ :  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
ಉಪಲಬ :  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
ಉಪಲಬ :  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
ತ ಾರಕರು:  APEM Inc.
ವರ :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ಉಪಲಬ :  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
ತ ಾರಕರು:  CTS Electronic Components
ವರ :  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
ಉಪಲಬ :  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
ತ ಾರಕರು:  APEM Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
ಉಪಲಬ :  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
ತ ಾರಕರು:  APEM Inc.
ವರ :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ಉಪಲಬ :  55003 pcs
RFQ